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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50528901-1 253,655.29 100.00% 81,754.73 100.00% 0.00 306.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50528901-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.47%

TOTAL                         253,655.29 100.00% 81,754.73 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1 CLABE  014150655052890119    

 SALDO PROMEDIO            147,397.08 SALDO INICIAL             253,655.29 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                24,746.91 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                 196,647.47 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL             81,754.73 COMISIONES COBRADAS              306.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50528901-1                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.47%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1

(Saldo Inicial de $253,655.29)

Comisiones
306.00

Otros Cargos
196,341.47

Saldo final
81,754.73 Abonos

24,746.91

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1 CLABE  014150655052890119 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                253,655.29

 01-NOV-2019 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000017 OCT 2019                                               306.00           253,349.29

 01-NOV-2019 0000000  I V A OCT 2019                                                                                  48.96           253,300.33
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-NOV-2019 0001354  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAAA870415R72                                             1,874.00           251,426.33

 05-NOV-2019 0001361  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC CAGC721116PD6                                     1,508.00           249,918.33

 05-NOV-2019 0001345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           300.00           249,618.33

 05-NOV-2019 0001355  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           696.00           248,922.33

 05-NOV-2019 0001351  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSO750224DH7                                              3,000.30           245,922.03

 05-NOV-2019 0001367  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               500.00           245,422.03

 05-NOV-2019 0001362  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               500.00           244,922.03

 05-NOV-2019 0001363  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                             1,503.00           243,419.03

 05-NOV-2019 0001366  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                             2,274.00           241,145.03

 07-NOV-2019 0001364  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAVE731218IV9                                     3,600.00           237,545.03

 12-NOV-2019 0001371  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JRA920101J30                                              1,657.00           235,888.03

 12-NOV-2019 0001370  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SYU110726FK3                                                287.20           235,600.83

 13-NOV-2019 0001365  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCA73031285A                                             3,600.00           232,000.83

 13-NOV-2019 9508714  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:43:39                                                      160,786.00            71,214.83

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012150001959321735                                                                                            

                     AL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTA(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019111340014 BET0000495087140                                                                           

                     REF 9508714                                                                                                               

                     CONCEPTO INGRESOS TRASP ENTRE CUENTAS MARZO                                                                               

 13-NOV-2019 0001356  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAAA870415R72                                               881.50            70,333.33

 15-NOV-2019 7724079  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:19                                  1,524.24                                  71,857.57

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001911150000472400                                                                                 

                     REF 1511198                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO SOLICITADO                                                                                              

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 15-NOV-2019 7753230  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:19                                 14,889.44                                  86,747.01

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001911150000478045                                                                                 

                     REF 1511198                                                                                                               

                     CONCEPTO REP 46 47                                                                                                        

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 20-NOV-2019 0001368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00            86,247.01

 21-NOV-2019 0001373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           600.00            85,647.01

 25-NOV-2019 0001372  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSO750224DH7                                              4,007.70            81,639.31

 25-NOV-2019 8498341  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:39                                  8,003.23                                  89,642.54

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001911250000231472                                                                                 

                     REF 2511198                                                                                                               

                     CONCEPTO REP 48 Y 49                                                                                                      

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 25-NOV-2019 0001374  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SYU110726FK3                                                456.80            89,185.74

 25-NOV-2019 0001379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,244.00            87,941.74

 25-NOV-2019 0001380  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           499.99            87,441.75

 25-NOV-2019 0001377  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00            86,941.75

 26-NOV-2019 0001382  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00            86,441.75

 27-NOV-2019 0001381  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SYU110726FK3                                                345.02            86,096.73

 27-NOV-2019 0001384  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RARF800526PT5                                             2,320.00            83,776.73

 27-NOV-2019 0001387  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                             1,137.00            82,639.73

 27-NOV-2019 0001386  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               300.00            82,339.73

 27-NOV-2019 0864624  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      330.00                                  82,669.73

 28-NOV-2019 0001383  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCA73031285A                                               500.00            82,169.73

 29-NOV-2019 0001375  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEMA620117LQ0                                               415.00            81,754.73

                         TOTAL                                                              24,746.91           196,647.47            81,754.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50528901-1    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

38440276-0506-4041-9528-964D9500E136

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65505289011

2019-12-01T15:16:49

2019-12-01T15:16:35

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9VwIEk5FK3khknaEmKLjt7TGbPjcbZ
ZlXZ1;KJ04iQMIjirpZYFWDGvgAi::XZlXZ
zcbRxwQRUTSPWXvSuSxvPRyTSYYSvVQbzcR
XP;pQg8Tfol;ISMCCW3nBBzHzD7VkMT9pjP
TuLWFDwsjCeFTx;T8e6v:KlVk38LF7qWtr8
XFpL8uP4tuNpdbuxWmThWTdIHEdoeeBpQ32
9ngf:HVRwln2nGgSB1rGaiVdfohKLzHQMX2
zSnMTD9bYAvyfwaS7tHyVUI0TsCkbIVLC2P
P4MgBHe3uGEd0tsgZlt0g8NCnQ5H4f:F1qP
bMMHnh4uM1u1iE0HXZv1LTg5ptfx:alPeSR
CosWk2mIhgYM;bTv3OxCMvySgOMFY63O:w0
GaZ8jtUm8n2Zf:EWZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kcP
hvefwkfYcNdEe88EligOq0aixVkxL6aaSBX
n4aLpn7Yc4m0EUY:LCsoj;KEMDTSTHkXiTR
mCYRY7Hh3pUZNAm47wWiAavipoIsdPtICm:
yX8MGO32A3:mDgFhKkcJzeTUGJBgBAf6psP
IaGVd;4tESjn7BTmkLDbDQDJdV48t6YIbO8
WibLO8zDEHAWjH85gwHjg0Zk;5WcbzWfpb2
pH8gsqMgBghk3hRtTYE1JzVvBSw6IdILNO0
ZhlIubdaxDXZfjkRjFsC6tVMUpFf:;FBCSP
SCSb9t6xPV0XVXZ6jbntm:3xu6MYISjbj;X
Zs:ZrJJ5uQJyPNS5vqlJlRrLj5bje9wrxVP
ucSZTL7n1Vu6;UrmkICi6wpfgQL:iUkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KWbnkNpy2IjYRE36WOD2nBD6IPRRAWzGz0+J/M72U0dsGKUv2HZ4vHvw0739qdUZJXlmPq5IK4WgxBuPQj3yKoBlTQDtxC/9EgM4aiD0fGqQhjGC7kokpDnQD1yTJ8wCyJPS/FzuB9D2PWRkF

2adpsJFejGsgyNdLhSQEQE7uAMHTbr6G67E3qNQQD61alPPjnAvAPfLbLCghQsiBdflZ4ztnHS3xCjVIDq+7VK0ftpKK8TNUpic14dC0MV6JzrHQ8V8rWNBNTFGq9vDz0fEDHX8kqYvR+jNSQ

cVLTcReFPjmWbGSMSpCCCN8SDMnnoAqoCBR6dF2wKMSQHvllRkqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

03OtPZO3m+Y6WDVYZEhaEX9Hs4KTIr9HY62O2yaducHbSIVBpSXh4oLDgYr9CjLb9B2xhX01vrsv0MicxHDAtFPj+WnzSI+gQYZVX6svdiqMSDTwpON6XUGkDBxmlu0Yb3idEGMvZE1dVCJxM

EWaOe0Cy111vl+JgnlJf13lGxH8uqPmQ/JDZbsxhsYJFljgke5jTP3bOinVbAQq8ndwXPnjMg3g/9rmKe+PfO3KEmBmZlEd9wA0aEbtxYqwe+ozGICj3nMKrhizQt1qiFZVNB7AdKORJuQ85P

gkY23vw+nP/Qqb6q7DDlGYRh+wbYGQ4VPCSMkbWwQQDafGq+JRrA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|38440276-0506-4041-9528-964D9500E136|2019-12-01T15:16:49|KWbnkNpy2IjYRE36WOD2nBD6IPRRAWzGz0+J/M72U0dsGKUv2HZ4vHvw0739qdUZJXlmPq5IK4WgxBuPQj

3yKoBlTQDtxC/9EgM4aiD0fGqQhjGC7kokpDnQD1yTJ8wCyJPS/FzuB9D2PWRkF2adpsJFejGsgyNdLhSQEQE7uAMHTbr6G67E3qNQQD61alPPjnAvAPfLbLCghQsiBdflZ4ztnHS3xCjVIDq

+7VK0ftpKK8TNUpic14dC0MV6JzrHQ8V8rWNBNTFGq9vDz0fEDHX8kqYvR+jNSQcVLTcReFPjmWbGSMSpCCCN8SDMnnoAqoCBR6dF2wKMSQHvllRkqg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


